попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«   11  »    февраля   2015 г.

г. Печора,  Республика Коми

                            № 133

О    внесение   изменений  в    постановление   администрации
муниципального района «Печора»  от 21  июня 2013г.   №1061

«О постоянно действующей комиссии по внесению изменений

в Правила  землепользования  и застройки  МО   ГП  «Печора»
           администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 21 июня 2013г. №1061 «О постоянно действующей комиссии по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Печора»» следующие изменения:
           1.1. В приложении 1 к постановлению:
            - исключить из состава постоянно действующей комиссии по внесению изменений в Правила землепользования  и застройки МО ГП «Печора»:
	Кукулину Н.Н.
	 -  ведущего     инженера    отдела     архитектуры    и

  градостроительства   администрации   МР«Печора»

           -  включить  в  состав  постоянно действующей комиссии  по внесению изменений в Правила  землепользования и застройки МО ГП «Печора»:
	Кокоулину Е.В.
	 - главного   специалиста   отдела   архитектуры  и                       градостроительства  администрации  МР «Печора»

          2. Настоящее  постановление  подлежит  размещению  на  официальном сайте муниципального района «Печора».
Глава администрации                                                                    В.А. Николаев